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Hochjagdstich 
Gruppe Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Gr Nr Gruppe Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer Gams Mouchen Gams Treffer Reh Mouchen Reh Total M
1 2 Hohenrätien Riedi Ralph 7411 Sils i. D. 22.07.1969 40 3 39 3 79 6

2 Darnutzer Stefan 7411 Sils i. D. 01.09.1970 40 2 39 3 79 5
2 Darnutzer Gebhard 7421 Summaprada 19.11.1975 40 1 40 4 80 5
2 Gisler Michael 7430 Thusis 30.03.1972 39 1 38 1 77 2

2 7 Lavoi Bühler Sepp 7015 Tamins 04.08.1947 40 1 40 3 80 4
7 Kloter Marcel 7015 Tamins 10.09.1949 39 2 40 3 79 5
7 Bühler Armon 7015 Tamins 15.09.1969 40 1 40 2 80 3
7 Baggenstos Pakrick 7016 Tamins 24.09.1982 35 0 38 1 73 1

3 11 Tarmuz Caviezel Ignaz 8645 Jona 26.06.1983 40 0 40 1 80 1
11 Britschgi Marcel 7074 Malix 26.03.1976 38 0 38 2 76 2
11 Spadin Ricardo 7402 Bonaduz 13.05.1979 40 2 40 2 80 4
11 Fetz Dominik 7402 Bonaduz 18.11.1980 39 2 37 1 76 3

4 14 Bot Danisch Degiacomi Peter 7402 Bonaduz 15.08.1960 40 3 40 4 80 7
14 Schuhmacher René 7402 Bonaduz 17.09.1962 39 2 29 0 68 2
14 Nüssler Johann 7402 Bonaduz 24.02.1946 40 3 40 4 80 7
14 Derungs Alfred 7130 Ilanz 21.02.1946 40 4 40 3 80 7

5 4 Runggaleida Hochholdinger Leonhard 7012 Felsberg 29.04.1948 40 3 40 2 80 5
4 Hochholdinger Marc 7012 Felsberg 09.02.1979 40 0 39 0 79 0
4 Hochholdinger Roman 7012 Felsberg 02.10.1981 38 1 39 1 77 2
4 Deplazes Renato 7000 Chur 02.07.1981 29 0 39 2 68 2

6 6 Surses Balestra Noldi 7452 Cunter 09.05.1952 40 3 40 1 80 4
6 Carisch Gaudenz 7463 Riom 01.11.1954 26 0 36 0 62 0
6 Jäger Domenic 7457 Bivio 04.08.1957 39 0 38 2 77 2
6 Mareischen Curdegn 7460 Savognin 22.04.1951 38 0 40 2 78 2

7 9 Marmots Theus Martin 7402 Bonaduz 07.04.1986 39 1 38 2 77 3
9 Theus Christoph 7402 Bonaduz 31.03.1990 36 0 27 0 63 0
9 Theus Christian 7402 Bonaduz 10.04.1952 40 4 39 2 79 6
9 Theus Corsin 7402 Bonaduz 10.04.1992 38 0 39 0 77 0

8 1 Bruchalp Tiri Arnold 7425 Masein 10.11.1952 38 1 40 1 78 2
1 Schreich Annina 7425 Masein 11.11.1981 39 1 39 2 78 3
1 Ferron Ettore 7411 Sils i. D. 22.07.1969 39 0 28 0 67 0
1 Gartmann Hans 7428 Tschappina 23.12.1956 37 2 30 1 67 3

9 8 Nollaschliicher Messmer Markus 7012 Felsberg 20.07.1956 39 1 38 1 77 2
8 Messmer Frank 7012 Felsberg 22.01.1981 40 2 38 0 78 2
8 Perfler Katja 7012 Felsberg 18.10.1982 37 0 18 1 55 1
8 Egli Werner 7012 Felsberg 21.01.1977 40 2 40 1 80 3
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Hochjagdstich 
Gruppe Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Gr Nr Gruppe Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer Gams Mouchen Gams Treffer Reh Mouchen Reh Total M

10 10 Péz Alpetta Deflorin Michèl 7402 Bonaduz 23.07.1972 36 0 39 2 75 2
10 Sac Damian 7180 Disentis 24.07.1969 37 0 38 0 75 0
10 Flepp Victor 7180 Disentis 27.04.1963 35 0 39 2 74 2
10 Sac Sergio 7180 Disentis 24.03.2000 29 0 30 1 59 1

11 15 Hubertus Ladies Schuhmacher Margrith 7402 Bonaduz 28.06.1964 36 1 30 1 66 2
15 Degiacomi Hildegard 7402 Bonaduz 17.09.1961 36 0 29 0 65 0
15 Klee Katja 7402 Bonaduz 19.03.1973 38 1 37 1 75 2
15 Gianfelice Sylvia 7015 Tamins 04.02.1961 39 1 37 1 76 2

12 3 MIRIBI Tanno Herbert 7403 Rhäzüns 29.11.1957 40 2 40 3 80 5
3 Muoth Remo 7403 Rhäzüns 22.03.1962 29 0 36 1 65 1
3 Caviezel Tini 7403 Rhäzüns 21.07.1949 38 0 39 2 77 2
3 Albrecht Fabian 7403 Rhäzüns 25.05.1956 27 0 28 0 55 0

13 12 Blaisa Heini Dominik 7402 Bonaduz 13.03.1990 27 0 20 1 47 1
12 Elsa Jonas 7402 Bonaduz 12.03.1996 29 0 39 1 68 1
12 Oettiker Marc 7023 Haldenstein 03.05.1988 40 0 38 1 78 1
12 Candinas Sigi 7432 Zillis 01.03.1980 10 0 8 0 18 0

14 5 Christallina Bearth Anton 7402 Bonaduz 11.05.1932 39 3 38 1 77 4
5 Bearth Toni 7402 Bonaduz 22.06.1960 17 0 20 0 37 0
5 Bearth Christian 7402 Bonaduz 20.06.1966 30 2 17 0 47 2
5 Lustenberger Martin 7403 Rhäzüns 21.06.1991 36 0 10 0 46 0

15 13 Schaftobel Durisch Roman 7402 Bonaduz 23.05.1998 38 1 38 1 76 2
13 Galliard Nico 7204 Untervaz 03.06.1993 0 0 0 0 0 0
13 Kunfermann Gianmarco 7426 Flerden 17.12.2001 38 0 27 0 65 0
13 Elsa Marina 7402 Bonaduz 05.07.1994 26 0 38 2 64 2
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Hochjagdstich 
Einzel Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer Gams Mouchen Gams Treffer Reh Mouchen Reh Treffertotal Mouchen 
1 Derungs Alfred 7130 Ilanz 21.02.1946 40 4 40 3 80 7
2 Nüssler Johann 7402 Bonaduz 24.02.1946 40 3 40 4 80 7
3 Degiacomi Peter 7402 Bonaduz 15.08.1960 40 3 40 4 80 7
4 Hochholdinger Leonhard 7012 Felsberg 29.04.1948 40 3 40 2 80 5
5 Tanno Herbert 7403 Rhäzüns 29.11.1957 40 2 40 3 80 5
6 Darnutzer Gebhard 7421 Summaprada 19.11.1975 40 1 40 4 80 5
7 Bühler Sepp 7015 Tamins 04.08.1947 40 1 40 3 80 4
8 Balestra Noldi 7452 Cunter 09.05.1952 40 3 40 1 80 4
9 Spadin Ricardo 7402 Bonaduz 13.05.1979 40 2 40 2 80 4

10 Bühler Armon 7015 Tamins 15.09.1969 40 1 40 2 80 3
11 Egli Werner 7012 Felsberg 21.01.1977 40 2 40 1 80 3
12 Caviezel Ignaz 8645 Jona 26.06.1983 40 0 40 1 80 1
13 Theus Christian 7402 Bonaduz 10.04.1952 40 4 39 2 79 6
14 Riedi Ralph 7411 Sils i. D. 22.07.1969 40 3 39 3 79 6
15 Kloter Marcel 7015 Tamins 10.09.1949 39 2 40 3 79 5
16 Darnutzer Stefan 7411 Sils i. D. 01.09.1970 40 2 39 3 79 5
17 Hochholdinger Marc 7012 Felsberg 09.02.1979 40 0 39 0 79 0
18 Schreich Annina 7425 Masein 11.11.1981 39 1 39 2 78 3
19 Mareischen Curdegn 7460 Savognin 22.04.1951 38 0 40 2 78 2
20 Tiri Arnold 7425 Masein 10.11.1952 38 1 40 1 78 2
21 Messmer Frank 7012 Felsberg 22.01.1981 40 2 38 0 78 2
22 Oettiker Marc 7023 Haldenstein 03.05.1988 40 0 38 1 78 1
23 Bearth Anton 7402 Bonaduz 11.05.1932 39 3 38 1 77 4
24 Theus Martin 7402 Bonaduz 07.04.1986 39 1 38 2 77 3
25 Caviezel Tini 7403 Rhäzüns 21.07.1949 38 0 39 2 77 2
26 Messmer Markus 7012 Felsberg 20.07.1956 39 1 38 1 77 2
27 Jäger Domenic 7457 Bivio 04.08.1957 39 0 38 2 77 2
28 Gisler Michael 7430 Thusis 30.03.1972 39 1 38 1 77 2
29 Hochholdinger Roman 7012 Felsberg 02.10.1981 38 1 39 1 77 2
30 Theus Corsin 7402 Bonaduz 10.04.1992 38 0 39 0 77 0
31 Fetz Dominik 7402 Bonaduz 18.11.1980 39 2 37 1 76 3
32 Gianfelice Sylvia 7015 Tamins 04.02.1961 39 1 37 1 76 2
33 Britschgi Marcel 7074 Malix 26.03.1976 38 0 38 2 76 2
34 Durisch Roman 7402 Bonaduz 23.05.1998 38 1 38 1 76 2
35 Deflorin Michèl 7402 Bonaduz 23.07.1972 36 0 39 2 75 2
36 Klee Katja 7402 Bonaduz 19.03.1973 38 1 37 1 75 2
37 Sac Damian 7180 Disentis 24.07.1969 37 0 38 0 75 0
38 Flepp Victor 7180 Disentis 27.04.1963 35 0 39 2 74 2
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Hochjagdstich 
Einzel Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer Gams Mouchen Gams Treffer Reh Mouchen Reh Treffertotal Mouchen 
39 Baggenstos Patrick 7015 Tamins 24.09.1982 35 0 38 1 73 1
40 Schuhmacher René 7402 Bonaduz 17.09.1962 39 2 29 0 68 2
41 Deplazes Renato 7000 Chur 02.07.1981 29 0 39 2 68 2
42 Elsa Jonas 7402 Bonaduz 12.03.1996 29 0 39 1 68 1
43 Gartmann Hans 7428 Tschappina 23.12.1956 37 2 30 1 67 3
44 Ferron Ettore 7411 Sils i. D. 22.07.1969 39 0 28 0 67 0
45 Schuhmacher Margrith 7402 Bonaduz 28.06.1964 36 1 30 1 66 2
46 Muoth Remo 7403 Rhäzüns 22.03.1962 29 0 36 1 65 1
47 Degiacomi Hildegard 7402 Bonaduz 17.09.1961 36 0 29 0 65 0
48 Kunfermann Gianmarco 7426 Flerden 17.12.2001 38 0 27 0 65 0
49 Elsa Marina 7402 Bonaduz 05.07.1994 26 0 38 2 64 2
50 Theus Christoph 7402 Bonaduz 31.03.1990 36 0 27 0 63 0
51 Carisch Gaudenz 7463 Riom 01.11.1954 26 0 36 0 62 0
52 Sac Sergio 7180 Disentis 24.03.2000 29 0 30 1 59 1
53 Perfler Katja 7012 Felsberg 18.10.1982 37 0 18 1 55 1
54 Albrecht Fabian 7403 Rhäzüns 25.05.1956 27 0 28 0 55 0
55 Bearth Christian 7402 Bonaduz 20.06.1966 30 2 17 0 47 2
56 Heini Dominik 7402 Bonaduz 13.03.1990 27 0 20 1 47 1
57 Lustenberger Martin 7403 Rhäzüns 21.06.1991 36 0 10 0 46 0
58 Bearth Toni 7402 Bonaduz 22.06.1960 17 0 20 0 37 0
59 Candinas Sigi 7432 Zillis 01.03.1980 10 0 8 0 18 0
60 Galliard Nico 7204 Untervaz 03.06.1993 0 0 0 0 0 0
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Niederjagdstich 
Einzel Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer 1 Treffer 2 Treffer 3 Treffer 4 Treffertotal
1 Degiacomi Peter 7402 Bonaduz 15.08.1960 6 6 6 5 23
2 Egli Werner 7012 Felsberg 21.01.1977 5 5 6 6 22
3 Heini Dominik 7402 Bonaduz 13.03.1990 6 5 6 5 22
4 Carisch Gaudenz 7463 Riom 01.11.1954 5 5 6 5 21
5 Darnutzer Stefan 7411 Sils i. D. 01.09.1970 5 5 5 5 20
6 Schuhmacher René 7402 Bonaduz 17.09.1962 5 3 6 5 19
7 Spadin Ricardo 7402 Bonaduz 13.05.1979 3 5 6 5 19
8 Messmer Frank 7012 Felsberg 22.01.1981 5 6 3 5 19
9 Hochholdinger Leonhard 7012 Felsberg 29.04.1948 2 6 5 5 18

10 Balestra Noldi 7452 Cunter 09.05.1952 5 5 5 3 18
11 Derungs Alfred 7130 Ilanz 21.02.1946 5 5 2 5 17
12 Kloter Marcel 7015 Tamins 10.09.1949 6 0 6 5 17
13 Messmer Markus 7012 Felsberg 20.07.1956 3 5 3 6 17
14 Tanno Herbert 7403 Rhäzüns 29.11.1957 6 6 0 5 17
15 Gianfelice Sylvia 7015 Tamins 04.02.1961 1 6 5 5 17
16 Hochholdinger Marc 7012 Felsberg 09.02.1979 6 0 6 5 17
17 Deplazes Renato 7000 Chur 02.07.1981 5 6 3 3 17
18 Caviezel Ignaz 8645 Jona 26.06.1983 5 6 3 3 17
19 Theus Corsin 7402 Bonaduz 10.04.1992 6 5 6 0 17
20 Perfler Katja 7012 Felsberg 18.10.1982 5 0 5 6 16
21 Degiacomi Hildegard 7402 Bonaduz 17.09.1961 3 5 5 2 15
22 Theus Martin 7402 Bonaduz 07.04.1986 1 3 6 5 15
23 Darnutzer Gebhard 7421 Summaprada 19.11.1975 5 5 1 3 14
24 Candinas Sigi 7432 Zillis 01.03.1980 5 0 6 3 14
25 Theus Christoph 7402 Bonaduz 31.03.1990 5 1 5 3 14
26 Elsa Marina 7402 Bonaduz 05.07.1994 3 3 5 3 14
27 Nüssler Johann 7402 Bonaduz 24.02.1946 3 3 5 2 13
28 Oettiker Marc 7023 Haldenstein 03.05.1988 2 6 5 0 13
29 Galliard Nico 7204 Untervaz 03.06.1993 0 5 4 4 13
30 Mareischen Curdegn 7460 Savognin 22.04.1951 3 3 3 3 12
31 Theus Christian 7402 Bonaduz 10.04.1952 3 3 3 3 12
32 Schuhmacher Margrith 7402 Bonaduz 28.06.1964 0 3 3 6 12
33 Elsa Jonas 7402 Bonaduz 12.03.1996 0 5 2 5 12
34 Jäger Domenic 7457 Bivio 04.08.1957 3 5 3 0 11
35 Albrecht Fabian 7403 Rhäzüns 25.05.1956 0 6 1 3 10
36 Durisch Roman 7402 Bonaduz 23.05.1998 4 3 0 2 9
37 Kunfermann Gianmarco 7426 Flerden 17.12.2001 0 0 3 5 8
38 Klee Katja 7402 Bonaduz 19.03.1973 1 0 6 0 7
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Hochjagd- und Niederjagdstich
Einzel Rangliste

 56. Freundschaftsjagdschiessen
29. Oktober 2022 in Bonaduz Nulez

Rang Name Vorname Wohnort Geburtsdatum Treffer Gams M Gams Treffer Reh M Reh Treffer Hase Treffertotal Mouchen HJ
1 Degiacomi Peter 7402 Bonaduz 15.08.1960 40 3 40 4 23 103 7
2 Egli Werner 7012 Felsberg 21.01.1977 40 2 40 1 22 102 3
3 Darnutzer Stefan 7411 Sils i. D. 01.09.1970 40 2 39 3 20 99 5
4 Spadin Ricardo 7402 Bonaduz 13.05.1979 40 2 40 2 19 99 4
5 Hochholdinger Leonhard 7012 Felsberg 29.04.1948 40 3 40 2 18 98 5
6 Balestra Noldi 7452 Cunter 09.05.1952 40 3 40 1 18 98 4
7 Derungs Alfred 7130 Ilanz 21.02.1946 40 4 40 3 17 97 7
8 Tanno Herbert 7403 Rhäzüns 29.11.1957 40 2 40 3 17 97 5
9 Messmer Frank 7012 Felsberg 22.01.1981 40 2 38 0 19 97 2

10 Caviezel Ignaz 8645 Jona 26.06.1983 40 0 40 1 17 97 1
11 Kloter Marcel 7015 Tamins 10.09.1949 39 2 40 3 17 96 5
12 Hochholdinger Marc 7012 Felsberg 09.02.1979 40 0 39 0 17 96 0
13 Darnutzer Gebhard 7421 Summaprada 19.11.1975 40 1 40 4 14 94 5
14 Messmer Markus 7012 Felsberg 20.07.1956 39 1 38 1 17 94 2
15 Theus Corsin 7402 Bonaduz 10.04.1992 38 0 39 0 17 94 0
16 Nüssler Johann 7402 Bonaduz 24.02.1946 40 3 40 4 13 93 7
17 Gianfelice Sylvia 7015 Tamins 04.02.1961 39 1 37 1 17 93 2
18 Theus Martin 7402 Bonaduz 07.04.1986 39 1 38 2 15 92 3
19 Theus Christian 7402 Bonaduz 10.04.1952 40 4 39 2 12 91 6
20 Oettiker Marc 7023 Haldenstein 03.05.1988 40 0 38 1 13 91 1
21 Mareischen Curdegn 7460 Savognin 22.04.1951 38 0 40 2 12 90 2
22 Jäger Domenic 7457 Bivio 04.08.1957 39 0 38 2 11 88 2
23 Schuhmacher René 7402 Bonaduz 17.09.1962 39 2 29 0 19 87 2
24 Deplazes Renato 7000 Chur 02.07.1981 29 0 39 2 17 85 2
25 Durisch Roman 7402 Bonaduz 23.05.1998 38 1 38 1 9 85 2
26 Carisch Gaudenz 7463 Riom 01.11.1954 26 0 36 0 21 83 0
27 Klee Katja 7402 Bonaduz 19.03.1973 38 1 37 1 7 82 2
28 Elsa Jonas 7402 Bonaduz 12.03.1996 29 0 39 1 12 80 1
29 Degiacomi Hildegard 7402 Bonaduz 17.09.1961 36 0 29 0 15 80 0
30 Schuhmacher Margrith 7402 Bonaduz 28.06.1964 36 1 30 1 12 78 2
31 Elsa Marina 7402 Bonaduz 05.07.1994 26 0 38 2 14 78 2
32 Theus Christoph 7402 Bonaduz 31.03.1990 36 0 27 0 14 77 0
33 Kunfermann Gianmarco 7426 Flerden 17.12.2001 38 0 27 0 8 73 0
34 Perfler Katja 7012 Felsberg 18.10.1982 37 0 18 1 16 71 1
35 Heini Dominik 7402 Bonaduz 13.03.1990 27 0 20 1 22 69 1
36 Albrecht Fabian 7403 Rhäzüns 25.05.1956 27 0 28 0 10 65 0
37 Candinas Sigi 7432 Zillis 01.03.1980 10 0 8 0 14 32 0
38 Galliard Nico 7204 Untervaz 03.06.1993 0 0 0 0 13 13 0
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